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apadokya'da 

Kturistler, 
bunaltıcı 

sıcakların etkili olduğu 
vakitlerde serin 
yapısıyla bilinen yer 
altı şehirlerine yönelik 
turları tercih ediyor.

Turistler aşırı sıcaklar nedeniyle yer altı şehrine akın ediyor
Kapadokya'nın zirvesineKapadokya'nın zirvesineKapadokya'nın zirvesine

 111 bin kişi çıktı 111 bin kişi çıktı 111 bin kişi çıktı
Dünyanın en büyük doğal gökdeleni 
niteliğinde olan ve Kapadokya'nın 
zirvesi konumundaki Uçhisar Kalesi'ni 
yılın ilk 6 ayında 111 bin kişi ziyaret etti.

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda 
bulunmak amacıyla düzenlenen "Türkiye bulunmak amacıyla düzenlenen "Türkiye 
Kltür Yolu Festivalleri" kapsamında bu yıl Kltür Yolu Festivalleri" kapsamında bu yıl 
Kapadokya'da çeşitli etkinlikler düzenlenecek.Kapadokya'da çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda 
bulunmak amacıyla düzenlenen "Türkiye 
Kltür Yolu Festivalleri" kapsamında bu yıl 
Kapadokya'da çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

KAPADOKYA'DA SICAKTAN BUNALAN 

DEVELER DONDURMA İLE SERİNLİYOR

Şüpheli paketten çöp çıktı
Nevşehir'de Kasaplar 
Çarşısı'nda bir 
dükkanın önüne 
bırakılan şüpheli 
paket paniğe neden 
oldu. Bomba imha 
ekiplerince fünye
ile patlatılan
paketten çöp çıktı.

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden 
Kapadokya'da turistik turlar için kullanılan develer, 
çöl sıcaklarında dondurma yiyerek serinliyor.

MHP'li başkanlardan Bakan Özhaseki'ye ziyaret

Nevşehir'in MHP'li belde belediye başkanları, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki'yi ziyaret etti.

Nevşehirli gençler Çanakkale'de
Nevşehir Belediyesi tarafından 16-20 yaş 
arası gençler için düzenlenen Çanakkale 
gezileri büyük ilgi görüyor. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI

SAYFA 3'TE 
HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE 

Kapadokya'da balon festivali tarihi belli olduKapadokya'da balon festivali tarihi belli olduKapadokya'da balon festivali tarihi belli oldu
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Gülşehir İlçe Kaymakamı Mehmet Zortul, Nevşehir Ticaret
Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

Aracın camını kırarak içindeki
çantayı çalan hırsız tutuklandı

apadokya'yı gezmeye gelen ve KUçhisar'da aracını park eden bir kişi 
aracına geldiğinde ön camının kırık 

ve içerisinde cep telefonu ve kredi 
kartlarının olduğu çantanın çalındığını fark 
etti. Olayın jandarmaya bildirilmesinin 
ardından Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Jandarma Dedektifleri 
(JASAT) ve Merkez İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri çalışma başlattı. 
Çevredeki güvenlik kameralarını inceleyen 
jandarma, şüpheliyi belirleyerek aracın 
Hacıbektaş'a gittiğini tespit etti. Şüpheli 
çaldığı malzemelerle birlikte Hacıbektaş'ta 
yakalanarak gözaltına alındı. İfadesinin 
ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Çalınan malzemeler 
sahibine teslim edildi. HABER MERKEZİ

Gülşehir Kaymakamı Zortul'dan Nevşehir Ticaret Borsasına ziyaret

aymakam Mehmet Zortul, Nevşehir KTicaret Borsası Başkanı İbrahim 
Salaş'a nezaket ziyaretinde bulundu.  

Nevşehir ve Gülşehir ilçesinin ekonomik 
ve sosyal durumu hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunulan ziyarette NTB 
Başkanı Salaş tarafından borsanın 
faaliyetleri ve çalışmaları hakkında bilgi 
verildi. (DHMİ) Nevşehir Kapadokya 
Havalimanı Müdürü Serdar Yılmaz'ın da 

hazır bulunduğu ziyarette Nevşehir'in ve 
Gülşehir'in kalkınması ve sorunlarının 
çözümü konusunda Nevşehir Ticaret 
Borsası olarak üzerlerine düşen görevi 
yapacaklarını belirten Başkan Salaş, başarılı 
çalışmaları ve nazik ziyaretlerinden dolayı 
Kaymakam Zortul'a teşekkür etti. 
Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraf, 
iyi dilek ve temennilerle sona erdi. 
HABER MERKEZİ

Uçhisar Güvercinlik mevkiinde öğle saatlerinde park
halindeki aracın camını kırarak içerisinde cep telefonu
ve kredi kartı bulunan çantayı çalan hırsız tutuklandı.

Kursiyer kadınlardan Kur'an

kursu öğrencilerine aşure ikramı
Güzelyurt Mahallesi'nde el işi kursu kursiyerleri tarafından 
Hilal Cami Kur'an kursu öğrencilerine aşure ikramı yapıldı.

alk Eğitim Müdürlüğü tarafından HGüzelyurt Mahallesi'nde açılan 
el işi kursunun sezon bitişinde 

Muharrem ayı nedeniyle aşure ikramı 
yapıldı. 
Aşure dağıtımına Halk Eğitim Müdürü 
Fedakar Koçak, şube müdürleri, 
Güzelyurt Mahalle Muhtarı Halit Yüncü, 
kursiyerler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 
Hilal Cami İmam Hatibi Yücel Oran, 
Muharrem ayının faziletleri ve önemi 
hakkında bilgilendirmede bulundu. 

Program sonunda dua edildi.
Muhtar Yüncü, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda. “Başta 
Halk Eğitim Müdürü Fedakar Koçak 
olmak üzere Halk Eğitim Kursu 
öğreticisi Serap Gönenbaba'ya, Hilal 
Cami hocamız Yücel Oran'a, Cami 
Türbedarımız Erol Kuma ve bayan 
kursiyer kardeşlerimize candan teşekkür 
eder, küçük çocuklarımızı sevindirdikleri 
için teşekkür ederim.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Piyasaya kaçak içki süren
şüpheliler yakalandı

Sahte bandrollü kaçak içkileri 
piyasaya süren 3 şüpheli yakalandı.

açakçılık ve KOrganize Suçlarla 
Mücadele (KOM) 

Şube Müdürlüğü ekipleri, 
sahte alkol kullanımını 
önlemek amacıyla çalışma 
yaptı. Yapılan çalışmada 
sahte bandrollü içki satışı 
yapan 3 şüpheli yakalandı. 
Yakalanan şüpheliler 
hakkında adli işlem yapıldı. 
KOM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan 
çalışmalarda 61 şişe sahte 
bandrollü kaçak viski ele 
geçirildi. HABER MERKEZİ
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Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen "Türkiye
Kültür Yolu Festivalleri" kapsamında bu yıl Kapadokya'da çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

u yıl ilki gerçekleşecek olan BKapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali, 5-13 Ağustos tarihleri 

arasında Göreme festival alanında 
yapılacak. 
Festivalle ilgili Nevşehir Valiliği'nin sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşımda, 
“Kültür ve Turizm Bakanlığı'mız tarafından 
düzenlenen Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri'nin coşkusu şimdi 

Kapadokya'da. Bu yıl ilki gerçekleşecek 
olan Kapadokya Balon ve Kültür Yolu 
Festivali, 5-13 Ağustos tarihleri arasında 
Kapadokya'da sizi bekliyor.” ifadelerine yer 
verildi. 
Festivalde Simge Sağın, Murat Dalkılıç, 
Oğuzhan Koç, Ziynet Sali, Alişan, Sinan 
Akçıl, Yonca Evcimik, Mansur Ark, Grup 
Vitamin, Ragga Oktay ve dj sahne alacak. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'da balon festivali tarihi belli oldu

Başkan Güneş Karapınar
Gönüllüleri ile buluştu  

Türkiye'nin en genç belediye başkanlarından biri olan Karapınar 
Belediye Başkanı Yasin Güneş, belediye çalışmalarından fırsat 
buldukça kasaba halkıyla bir araya gelmeyi sürdürüyor.  

Başkan Güneş, Karapınar kasabasının 
sivil toplum kuruluşu 'Karapınar 
Gönüllüleri' ile yemekte bir araya geldi. 
Kasaba halkının birlik ve beraberliğinin 
bozulmamasını temenni eden Güneş, 
"Kasabamızın gizli kahramanları, düğün 

olsun, cenaze olsun kasaba halkını 
yalnız bırakmayan Karapınar Gönüllüleri 
ile bir araya geldik. Rabbim birliğimizi 
beraberliğimizi bozmasın. Kasabamız 
için yaptıklarına teşekkür ederim." 
şeklinde konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

Emniyetten çakma ürün operasyonu
Marka tescilli ürünleri taklit ederek satışa 
sunduğu belirlenen 5 şüpheli yakalandı.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NGüvenlik Şube Müdürlüğü ekipleri, 
marka tescilli ürünleri taklit 

niteliğinde haksız ve hukuka aykırı bir 
şekilde satışa sunan 5 iş yerinde arama 
yaptı. İş yerlerinde yapılan aramalarda 

çakma ürün satışı yapan 5 şüpheli 
yakalandı. Yakalanan 5 şüpheli hakkında 
adli işlem yapıldı. Aramalarda içlerinde 
çanta, erkek giyim ve aksesuar da bulunan 
120 adet taklit ürün ele geçirildi. 
HABER MERKEZİ

Kapadokya'nın zirvesine 111 bin kişi çıktı
Dünyanın en büyük doğal gökdeleni niteliğinde 
olan ve Kapadokya'nın zirvesi konumundaki Uçhisar 
Kalesi'ni yılın ilk 6 ayında 111 bin kişi ziyaret etti.

apadokya bölgesinin en önemli Kturizm destinasyonları arasında yer 
alan ve bölgenin en büyük 

peribacası olarak da adlandırılan Uçhisar 
Kalesi, yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı 
olmaya devam ediyor. 
Uçhisar Belediyesinden edinilen bilgiye 
göre, Uçhisar Kalesi'ni yılın ilk 6 ayında 
yaklaşık 111 bin yerli ve yabancı turist 
ziyaret etti. 
Uçhisar Kalesi girişindeki gişelerden giriş 
yapan ve merdivenlerden tırmanarak 
zirveye çıkıp kaleden Kapadokya'nın 
büyülü manzarasını seyreden turistler 
hatıra fotoğrafları çektirerek bölgeyi gezdi.
Yaz tatili için Kapadokya bölgesini 
gezmeye gelen mimar Sümeyye Saçak, 
“Daha önce bölgeyi gezmiştim. Fakat 
mimar gözüyle tekrar görmek istedim. 
Harika yerler, herkesin gelip görmesi 
gereken yerler. Kapadokya'nın yapım 
teknikleri daha farklı. Betonların arasında 
sıkıldık. Böyle yerleri arıyoruz artık. Böyle 
yapım tekniklerini arıyoruz” şeklinde 
konuştu.
Ramazan Saçak da, “Uçhisar Kalesi eski 

teknik ile yapılmış bir yer. İçerisi çok serin, 
havanın sıcaklığını hissetmiyoruz. İlk 
durağımız Uçhisar Kalesi oldu” dedi.
Nevşehir merkeze 5 kilometre mesafedeki 
Uçhisar Kalesi, Kapadokya'nın her 
yerinden görülen en büyük ve en güzel 
peribacası olarak biliniyor. 
Kalenin zirvesi Kapadokya'nın kuş bakışı 
görüleceği tek yer. Güvercinlik 
Vadisi'nden, Avanos'a kadar tüm vadiler, 
Ortahisar Kalesi, Göreme ve Göreme 
Açıkhava Müzesi, Kılıçlar Vadisi, Kızılçukur, 
Güllüdere, Çavuşin, Boztepe, Aktepe ve 
Avanos olmak üzere bütün Kapadokya 
ayağınızın altında. İHA
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evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

16-20 yaş arası için düzenlenen Çanakkale 
gezileri devam ediyor. Başvuruların 

tamamlanması ile birlikte her gün 
düzenlenen ücretsiz turlarla Çanakkale'ye 
giden gençler, rehberler eşliğinde 
Çanakkale Şehitliği'nin yanı sıra Çanakkale 
Destanı'nın yazıldığı geniş bölgedeki tarihi 

kaleleri, tabyaları, şehitlikleri, anıtları, 
müzeleri, batık gemileri, topları, siperleri, 
burçları ve savaştan kalan pek çok şeyi 
görme fırsatı buluyor. Çanakkale'de destan 
yazan ecdadının kahramanlık hikâyelerini 

yerinde dinleyen ve bu vatanın var oluş 
hikâyesini derinden hisseden gençler, 
geziden duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran'a teşekkür etti. BÜLTEN

Nevşehirli gençler Çanakkale'de
Nevşehir Belediyesi tarafından 16-20 yaş arası gençler
için düzenlenen Çanakkale gezileri büyük ilgi görüyor. 

Şüpheli paketten çöp çıktı
Nevşehir'de Kasaplar Çarşısı'nda bir dükkanın önüne bırakılan şüpheli paket paniğe 
neden oldu. Bomba imha ekiplerince fünye ile patlatılan paketten çöp çıktı.

lay, Kasaplar Çarşısı Keçeciler OCaddesi üzerindeki bir aksesuar 
dükkanının önünde meydana 

geldi. Dükkanın önüne bırakılan şüpheli 
paket paniğe neden oldu. İhbarın ardından 
bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk 
edilirken, Keçeciler Caddesi giriş ve çıkışı 

şeritlerle kapatıldı. Olay yerine gelen polis 
ekipleri çevrede tedbir alırken, bomba 
imha ekiplerine de bilgi verildi. Bomba 
imha uzmanı, koruyucu özel giysi giyerek 
paketi kontrol etti. Daha sonra fünye ile 
uzaktan imha edilen paketten çöp çıktı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Saadet Partisi'nin
il başkanı hala yok  
Saadet Partisi'nde en son il başkanlığı 
görevini yürüten Ali Doğan Simit'in vefatının 
ardından hala il başkanı belirlenebilmiş değil.  

artide 12 yıl süreyle il başkanlığı Pgörevinde bulunmasının ardından 
geçirdiği hastalığı nedeniyle 

hayatını kaybeden Ali Doğan Simit'in 
ölümünün ardından henüz partiye il 
başkanı ataması yapılmadı. 
Son genel seçimlerle birlikte Türkiye 

Büyük Millet Meclisi'ne de giren, hatta 
gelecek partisiyle yaptığı ittifak ile grup 
oluşturan Saadet Partisi'nin genel 
merkezinin hala Nevşehir'e bir atama 
yapamaması dikkatlerden kaçmıyor. 

HABER: ALİ ÇAMUR 
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Milletvekili Özgün'den dondurulmuş
patates tesisine ziyaret 

BMM'nin kapanmasının Tardından Nevşehir'de sektör 
ziyaretlerini sürdüren 

AK Parti Milletvekili Süleyman 
Özgün, dondurulmuş patates 
işleme tesisini ziyaret etti.
Gülşehir'de bulunan bir firmaya ait 
tesisi ziyaret eden Özgün, patates 
üretimi ve dondurulmuş patatesin 
süreçleriyle ilgili tesis yetkililerinden 
bilgi aldı. Özgün, tüm sektörlerle 
istişare ederek, sorunları ve talepleri 
dinlemeye devam edeceklerini 
aktardı. Özgün'e ziyaretinde 
partililer de eşlik etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

avak Belediye Başkanı Feridun KBağcı, Tatlarin Belediye Başkanı 
Ercan Selvi, Kaymaklı Belediye 

Başkanı Harun Çekiç ve Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç 
ile birlikte, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'ye 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
MHP'li başkanlar ziyarette, Bakan Özhaseki 
ile kasabaların ihtiyaçları hakkında fikir 
alışverişi yaparak, istişarelerde bulundu.
Başkan Bağcı ziyaretle ilgili sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Genel 
Başkan Yardımcımız Nevşehir 
Milletvekilimiz Sayın Prof. Dr. Filiz Kılıç 
hanımefendi ile Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Sayın Mehmet 
Özhaseki'ye hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunduk. Beldelerimizin ihtiyaçları 
hakkında istişarelerde bulunduk. Sayın 
bakanımız ihtiyaçlarımızın karşılanması 
konusunda gerekli çalışmaların yapılması 
talimatlarını verdiler. Sayın bakanım ve 
sayın vekilime ilgi ve alakalarından dolayı 
çok teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

MHP'li başkanlardan Bakan Özhaseki'ye ziyaret
Nevşehir'in MHP'li belde belediye başkanları, Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'yi ziyaret etti.

Milletvekili Süleyman Özgün, Gülşehir'de bulunan
dondurulmuş parmak patates işleme tesisini ziyaret etti.
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Vali Becel lavanta bahçesinde
incelemede bulundu

Vali Becel, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş ile birlikte, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünce KOP kapsamında 
projelendirilerek uygulanan 
“Kapadokya'dan Hoş Koku ve Sağlık 
Yayılıyor” projesi çerçevesinde oluşturulan 

lavanta bahçesinde incelemelerde 
bulundu. Becel, proje çerçevesinde 
Uçhisar Belediyesi ile ortak dikimi yapılan 
lavanta bahçesinde 150 bin adet lavanta 
fidesinin toprakla buluşturulduğunu 
söyledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Konya 
Ovası Projesi (KOP) kapsamında oluşturulan 
lavanta bahçesinde incelemede bulundu.

l Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

İMemiş, Avanos Ziraat Odası Başkanlığı, 
İl ve İlçe Müdürleri ile teknik personeller, 

buğday üretici firmaların yetkilileri ve 
bölge çiftçilerinin katılım sağladığı tarla 
gününde açıklama yapan İl Müdürü 
Memiş, “Nevşehir'de 3,5 milyon dekar 
tarım alanının yüzde 47'si olan 1,65 milyon 
dekarında buğday-arpa üretimi 
gerçekleştirilmekte olup bu oran nadas 
alanları ile birlikte yüzde 63 olmaktadır. 
Buğday üretim alanı bu yıl 1 milyon dekar 
civarındadır. İlimizde en fazla ekim alanına 
sahip ekmeklik buğdayın verim ve kalite 
yönünden geliştirilmesi, bölgeye uygun 
çeşitlerin yaygınlaştırılması amacıyla 5 

çeşit buğdayın denemesini Konya Bahri 
Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü koordinatörlüğünde 
gerçekleştirdik ve hasadını bu etkinlikle 
tamamlamış olacağız." dedi. 
Denemesi yapılan ve firmalar tarafından 
tescilli olan çeşitleri, “Cömert, Destan, 
Dorukan, Afra ve Çağdaş” olarak sıralayan 
Memiş, bölgeye uygun alternatif ürün ve 
çeşitlerin deneme çalışmalarının 
üreticilerin refah seviyelerini arttırmak ve 
gelir düzeylerini iyileştirmek amacıyla 
devam edeceğini dile getirdi. 
Açıklamanın ardından biçerdöverle 
deneme parselleri ayrı ayrı hasat edildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ 

Kapadokya'da
sıcaktan bunalan develer
dondurma ile serinliyor

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden 
Kapadokya'da turistik turlar için kullanılan develer, 
çöl sıcaklarında dondurma yiyerek serinliyor.

Peribacaları, kayadan oyma 
manastırları, ilginç doğal kaya 
oluşumları ile ünlü turizm bölgesi 

Kapadokya'da aşırı sıcaklar etkisini 

sürdürüyor. 
Afrika'dan gelen sıcak hava dalgasının 
etkisiyle Kapadokya'da hissedilen 
sıcaklık yer yer 40 dereceyi geçiyor. 
Bölgeyi ziyaret eden turistlerin kısa 
süreli turlarla gezinti yaptığı develer ise 
sıcaklara karşı sahipleri tarafından 
serinletilmeye çalışılıyor. 
Kapadokya'da turist gezdirmek amacıyla 
kullanılan 14 yaşındaki deve de 
dondurma ve soğuk karpuz kabuğu 
yiyerek serinliyor.
Ürgüp ilçesi Üç Güzeller mevkiinde 
turistlere deve turu yaptıran 
Muhammed Harput, 40 dereceyi aşan 
sıcaklık nedeniyle huysuzlaşan devesine 
günde en az 10 külah dondurma 
yedirdiğini söyledi.
Devesine belirli aralıklarla dondurma 
veya soğuk yiyecekler verilmediği 
zaman huysuzlaştığını belirten Harput, 
“Devemiz sıcak havalarda hararet 
yapıyor. Müşteri üzerindeyken 
huysuzlaşıyor. Biz de devemize 
dolaplarda beklettiğimiz karpuz 
kabukları ve dondurma veriyoruz. Bu 
sayede hararetini indirmeye çalışıyoruz” 
diye konuştu. İHA

NESİAD, üye buluşmaları
etkinliğinde bir araya geldi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) 
üyeleri, üye buluşmaları etkinliğinde bir araya geldi.

NESİAD üyeleri keyifli bir ortamda 
buluşarak aralarındaki iş birliklerini 
güçlendirdi. Etkinlikte, üyeler arasındaki 
dayanışma ve iş birliği ön plana çıktı.
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, üye 
buluşmalarının dernek üyeleri arasında 
dayanışmayı artırdığına vurgu yaparak, 
"NESİAD olarak, üyelerimizin bir araya 
gelmesini ve birbirlerine destek 
olmasını önemsiyoruz. 

Gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikle, iş 
dünyasında iş birliğinin gücünü bir kez 
daha gözlemlemekten mutluluk 
duyuyoruz. Üyelerimiz iş ve sektör 
deneyimlerini paylaşma ve yeni iş 
fırsatları keşfetme imkanı buluyor." dedi.
Üye buluşmaları etkinliği, NESİAD 
ailesinin dayanışma ve iş birliği ruhunu 
vurgulayarak iş dünyasına önemli bir 
mesaj gönderdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Turistler aşırı sıcaklar nedeniyle
yer altı şehrine akın ediyor

Kapadokya'da turistler, bunaltıcı sıcakların etkili olduğu vakitlerde
serin yapısıyla bilinen yer altı şehirlerine yönelik turları tercih ediyor.

Peribacaları ve doğal kaya 
oluşumlarıyla ünlü turizm bölgesi 
Kapadokya'da turistler, ortalamanın 

üzerinde seyreden hava sıcaklığı nedeniyle 
açık alanlardan çok bölgedeki yer altı 
şehirlerini geziyor.
Kapadokya'da çok sayıdaki yer altı 
şehrinden ziyarete açık tutulan Derinkuyu, 
Kaymaklı, Özkonak, Tatlarin, Mazı ve 
Kayaşehir, son günlerde turistlerin gezdiği 
mekanların başında geliyor.
Sıcaklığın 35 dereceyi aştığı Nevşehir'de, 
tarihi medeniyetlerin izlerini taşıyan tünel 
ve odalardan oluşan yer altı şehirlerine 
inen turistler, hem tarihi bir yolculuğa 
çıkıyor hem de sıcak havanın bunaltıcı 
etkisinden kurtuluyor.
YAZIN SERİN, KIŞIN ILIK
Nevşehir Turist Rehberleri Odası Başkanı 
Özay Onur, yerin onlarca metre altındaki 
kayadan oyma yer altı şehirlerinin, yazın 
serin, kışın ise ılık ortam sunduğunu 
söyledi.
Bölgeye gelen yerli ve yabancı turist 
kafilelerinin yer altı şehirlerinde yoğunluk 
oluşturduğunu kaydeden Onur, şöyle 
konuştu:

"Hava sıcaklıkları yüksek seyrediyor. Yer altı 
şehirlerinde sıcaklık yaz kış 16-18 derece 
arasında oluyor. Dışarıdan misafirlerimiz 
yer altı şehirlerine geldiklerinde doğal 
klima ortamıyla karşılaşıyor ve burada 
rahatlıyor. Konuklarımıza Kapadokya'yı üç 
şekilde gezdiriyoruz. Yerin altında, yer 
yüzeyinde ve balonla gökyüzünden 
bölgeyi keşfedebiliyorlar. Yer altı 
şehirlerinin milattan önce 1800'lü yıllara 
kadar uzanan tarihi var. Geçmiş 
medeniyetlerde insanların bu alanları 
savaş zamanlarında kullandığını biliyoruz. 
Tüf kayayla kaplı alanların oyulmasıyla 
inşa edilen bu yapılar, gezenlere serin 
ortam sunuyor."
TURİSTLER YER ALTI ŞEHRİNİN 
SERİN YAPISINDAN HOŞLANIYOR
Çinli turist Chen Gong da 2 gündür 
Kapadokya'da bulunduğunu, özellikle öğle 
saatlerinde yer altı şehirlerini ziyaret 
ettiklerini belirterek, "Dış alanlarda 
gezdikten sonra serin olduğu için buraya 
geldik. Kapadokya çok güzel bir yer. Bu 
coğrafi alanı herkesin görmesini tavsiye 
ederim." ifadelerini kullandı.
Hint turist Rajesh Narang ise bölgede aynı 

gün içinde farklı alanlarda farklı mevsimleri 
yaşayabildiğini anlatarak, "Bu mağaraların 
içinde yürümek harika bir duygu. Bu 
deneyimi yaşamak beni çok mutlu etti. 
Kapadokya paha biçilmez bir yer. Sıcak 
havada zorlukla yürüyüp serin havayı 
deneyimleyebilirsin. Böyle bir bölgenin 

gezegenimizde olduğunu bilmek güzel." 
dedi.
ABD'li turist Anderson Morris, yer altı 
şehirlerinin dışarıdaki sıcak havanın aksine 
doğal klimalı olduğunu, yerin altında 
gezinti yapmaktan mutluluk duyduğunu 
söyledi. AA
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AK Parti Nevşehir Gençlik Kollarından
HEM Müdürü Koçak'a ziyaret  

K Parti Nevşehir Gençlik Kolları 

Aheyeti, Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Nevşehir 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Fedakâr 
Koçak'ı ziyaret etti. AK Parti Nevşehir 
Gençlik Kolları Başkan Haluk Köybaşı ve 
yönetim kurulu üyeleri, Halk Eğitimi 
Merkezi(HEM) Müdürü Fedakâr Koçak'a 
ziyarette bulundu. Ziyarette kurslarla ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu. Günün 

anısına Kurum Müdürü Koçak'a plaket 
takdim edildi. Koçak da Başkan Köybaşı ve 
yönetimine ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
etti.  Söz konusu ziyarette AK Parti Gençlik 
Kolları Başkanı Haluk Köybaşı'na Teşkilat 
Başkanı Necati Yurtbilir, Sosyal Politikalar 
Başkanı Ayşe Güvercinli, Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanı Efza Nur Türkdönmez ve 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı 
Beyza Üner eşlik etti.  HABER: ALİ ÇAMUR

KÖYDES İl Tahsisat
Komisyonu Toplantısı yapıldı
Köylerin Alt Yapısını Destekleme Projesi 
(KÖYDES) Tahsisat Komisyonu Toplantısı yapıldı.
KÖYDES Tahsisat Komisyonu To plantısı, 
Vali Vekili Ahmet Erdoğdu başkanlığında 
gerçekleştirildi. Valilik toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıya 
ilçe kaymakamları, İl Genel Meclis 

Başkanı Gürbüz Dinç, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreter Yardımcısı Tolga Balak, 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür 
Memiş ile ilgili daire müdürleri katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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irbirinden farklı etkinlikler Bdüzenleyen Derinkuyu Belediyesi 
tarafından 'Aşure Günü Özel 

Programı' düzenlenecek. 
Program kapsamında Hukukçu Yazar 
Hayati İnanç, bugün akşam saat 20.00'da 
Hakkı Atamulu Kültür Parkı'nda 
vatandaşlarla buluşacak.
Programda belediye personelleri 

tarafından aşure ikramı da yapılacak.
Derinkuyu Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, "Kendine 
has üslubu ile gönüllere dokunan 
Hukukçu Yazar Hayati İnanç yapacağı şiir 
ve söyleyişi ile hemşerilerimiz ile 
buluşuyor. Aşure Günü Özel Programı'na 
davetlisiniz." ifadelerine yer verildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Hayati İnanç Derinkuyu'da vatandaşlarla buluşacak
Hukukçu Yazar Hayati İnanç, 'Aşure Günü Özel
Programı'nda Derinkuyu halkı ile bir araya gelecek.

Ortahisar 9. Halk Buluşması yapılacak
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, göreve geldiği ilk
günden itibaren düzenlediği halk buluşmalarına devam ediyor.  

aşkan Ateş, sosyal medya Bhesabından yaptığı paylaşımda, 
bugün akşam saat 21.00'da 

düzenlenecek olan halk buluşmasına 
bütün vatandaşları davet etti.
Kasabada bulunan bir restoranda 
düzenlenecek olan halk buluşmasında 
gündemde ne varsa konuşulacağını 
söyleyen Ateş, "Söz verdiğimiz gibi, 

göreve geldiğimiz günden itibaren, her 6 
ayda düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz 
halk buluşmalarımıza, 9. toplantı ile 
devam ediyoruz. Ortahisar gündemine 
ait önemli gelişmeleri paylaşıp 
tartışacağımız toplantımıza bugün saat 
21.00'da tüm kasaba halkımızı ve 
misafirlerimizi bekleriz." açıklamasında 
bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR


